松桃县第一人民医院新院建设项目电梯采购及安装工程

招标文件 1号修改通知

各投标企业 :

本项目招标文件-第七章 评标标准 详̄细评审标准-商务和技术部

分作出以下修改;

1、 招标文件 23页商务部分
“
综合实力

”
原“提鲤堑∶制鱼型壁垂蛀

墨:室:」∶速i望!逆型:四!生~旦近三:垒:旦:崖型丝!ⅢLik∶~大王~5上鱼Δ邑玉幽-徂 2佥 ,~50鱼 3̄0亿的得

1分,30亿-1o亿 的得 0.5分 ,小于 10亿不得分,需提供财务审计报告复印件,不提供不得

红
”修改为:提供生产制造商近三年财务审计报告复印件,真实有效

的,得 2分 ,不提供不得分。

2、 招标文件 23页商务部分
“
综合实力

”
原卫垭吐盛囡函业国鱼匪

提供 2o17年 11月 至今单个医院合同项目招 80台 的得 10分 ,80台 -50台 的得 6分 ,49

台二20~台竺L堡卫~坌三~孟刍呈丛全.囤廛工Ⅱ坠坐立豇劐匣堡』豇_里直里复I11‘生L董堇丞:霍芷塑鱼置且Ⅱ塾L

不满足前述鱼何一项要求的不得分。
”
修改为 :投标人或投标品牌制造商 :提

供 2017年 11月 至今类似项 目业绩 ,每提供一个合同得 1分 ,满分
10分 ,不提供不得分 (原件备查 )。

3、 招标文件 24页商务部分
“
企业及投标产品相关荣誉

”
原兰提

笠,国家苎权星巫发堕皇塑唑型壁扭兰虽芷!茎型逆望且乏型幽型型型鱼得~⊥立 ~至型丕笙险旦~工鱼苎

赳鱼堑堑X猃迎型望箜璺暹墨边堕型堑到业主鱼型堡垒盛型里~笠丛‘昱EⅡ墼:业出:座:

J里:乙虹:理:茳:全扭l发j迫塞l鲑鱼!LEl正主垫~鱼上红~Ⅰ:菹丝ξ正茔:复!堑l生~王:塑!zs猩佥坠~生主

~扯l鱼:堑:业业1兰:型!⒓唑:垒:室:得~土l逊型塾鲤:业!会颁发l迎壑致:△:迎:里鱼J医量Ⅲ:塾【n∶尘业

垫鱼ΞL~屋箧丛亟翅塾丝L呈ml丕鱼生~上主赳鱼蓟豇塑型:匹狂坠些芭邂剥捶踵:

量l壑l丝扌竺逆:匝:鱼全」里:￡型鼽营塑叁屋筮:垒整苎J豇:丝:扭兰〗工~置墨坐l亘i匪≡I止tL~歪:皿丕‘影L~

生[=:业营壅亟:卫业:z:垫查上2旦:⒐-垫:烂;蜇型望l笪塾且:四营逛!鲍:遁勤:苤显」塑~丝豇:凵:L~屋箧丛

证书复印生工否则不得分上修改为 :

提供国家产权局颁发的与所投电梯产品相关的发明专利说明书

的得 1分 ,否则不得分。

生产制造商符合《检测和校准实验室能力的通用要求》并在 2018

第1页 共 2页

年或 2019年获得中国合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证

书的得 1分 ,需提供证书复印件,否则不得分。

生产制造商在 2018年或 2019年获得行业主管部门颁发的质量领

先品牌的得 3分,需提供证书复印件,否则不得分。

4、 招标文件 24页技术部分
“
投标产品及安装技术

”
原彐匠翌堕整

圭,丛为丞磁匣步,五童鲨里圭扭丛型堕吐△堑亚洲l堑l塑旦生~苎茎喹扭兰L孟踵骏∈△2∶些立塞险投

宣复印件,否则不得分。
” 改为:所投直梯主机为永磁同步无齿轮且主机

为投标产品原厂原品牌生产的得 2分 ,需提供产品型式试验报告复印

件,否则不得分。

特此通知

卫生健康局

询有限公司

2020年 1月 20日

第2页 共 2页